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Utskottets
yttrande.

Nr 154.
Ankom till riksdagens kansli den 18 maj 1917 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
krigstjänstpremier till visst manskap och vissa värnpliktiga 
vid flottan. (Ua avd.)

I eu till riksdagen avlåten, den 27 april 1917 dagtecknad propo
sition (nr 300), vilken överlämnats till statsutskottets förberedande be
handling, bar Kung! Maj:t, under åberopande av propositionen bifogat 
utdrag av statsrådsprotokollet över sjöförsvar särenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen att för utbetalande av krigstjänstpremier, i enlighet 
med i statsrådsprotokollet angivna grunder, till visst manskap och vissa 
värnpliktiga vid flottan på extra stat för år 1918 bevilja ett förslags
anslag av 200,000 kronor, med rätt för Kungl. Maj:t att disponera 
nämnda belopp redan under innevarande år.

Beträffande utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till stats
rådsprotokollet.

Kungl. Maj:ts förevarande proposition avser att bereda särskild er
sättning i form av krigstjänstpremier åt viss personal vid flottan, som 
med gott vitsord fullgjort en längre tids krigstjänstgöring. Krigstjänst
premierna hava ansetts böra utgå med ett belopp motsvarande 20 kronor 
i månaden, samt i allmänhet böra tilldelas personalen i en summa vid 
tjänstgöringstidens slut för att bereda densamma ekonomiskt stöd under 
den närmaste tiden därefter.

Utskottet har funnit sig böra tillstyrka Kungl. Maj:ts förslag om 
särskilda krigstjänstpremier.

Beträffande grunderna för premiernas utbetalande har emellertid ut
skottet velat ifrågasätta om icke utbetalning av desamma kan ske 
även på annat sätt än det av Kungl. Maj:t föreslagna.
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Utskottet hemställer,

att riksdagen må för utbetalande av krigstjänst- 
premier till visst manskap och vissa värnpliktiga vid 
flottan på extra stat för år 1918 bevilja ett förslags
anslag av 200,000 kronor, med rätt för Kungl. Maj:t 
att disponera nämnda belopp redan under inne
varande år.

Stockholm den 18 maj 1917.

På statsutskottets vägnar:

AXEL EKMAN.

Närvarande: se under utlåtandet nr 150.


